



## **DODATEK št. 1**

k razpisni dokumentaciji:

### **DOBAVA TOVORNIH VOZIL IN OPREME**

(Int. ev. št. 000046/2025)

**V skladu s točkama 10 in 11 navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe v nadaljevanju objavljamo odgovore na zastavljena vprašanja:**

#### **Vprašanje št. 1:**

Spoštovani, vprašanje za sklop 1 in 2 v tehničnih zahtevah je navedena avtomatska klima naprava. Ali lahko ponudimo primerljivo, zelo učinkovito ročno klimatsko napravo z podobnimi nastavitvami ter si s tem kot skrben naročnik zagotovite večji nabor konkurenčnih ponudb? Hvala za odgovor

#### **Odgovor št. 1:**

Naročnik se za sklop 1 in 2 strinja, da ponudnik ponudi primerljivo, zelo učinkovito ročno klimatsko napravo z nastavitvami kot je polavtomatska klimatska naprava, katera omogoča ločeno nastavitev temperature in pretoka zraka.

Naročnik v nadaljevanju objavlja spremembo Poglavlja 2.

#### **Vprašanje št. 2:**

Spoštovani. Pri sklopu 4 v tehničnih zahtevah navajate, da mora imeti vozilo skupno maso nad 7.000 kg. Da lahko bolj natančno vemo v kakšnih okvirjih vam lahko pripravimo ponudbo, ali lahko napišete tudi kakšna je največja še sprejemljiva skupna masa? Hvala vnaprej.

#### **Odgovor št. 2:**

Naročnik ne bo omejil največje skupne mase vozila. Zaradi lažje priprave ponudbe, bo naročnik omejil maksimalno maso praznega vozila (rubrika **G** v homologaciji).

Naročnik v nadaljevanju objavlja spremembo Poglavlja 2.

#### **Vprašanje št. 3:**

Pozdravljeni, vprašanje sklop 1 in 2 v tehničnih specifikacijah zahtevate žaromete v LED izvedbi. Glede na to, da je proizvajalec v fazi spremembe žarometov v proizvodnji in nam ne zagotavlja dobave v dobavnem roku zahtevanem z vaše strani, vas naprošamo ali lahko ponudimo žaromete z LED dnevnimi lučmi, glavni žaromet pa v halogenski tehniki. S tem ne spremenite namembnosti vozila, omogočite pa širši nabor ponudnikov. S spoštovanjem

#### **Odgovor št. 3:**

Naročnik se za sklop 1 in 2 strinja, da ponudnik ponudi žaromete z LED dnevnimi lučmi, glavni žaromet pa v halogenski tehniki.

Naročnik v nadaljevanju objavlja spremembo Poglavlja 2.

**Vprašanje št. 4:**

Spoštovani, v navodilih za pripravo ponudbe so v 17.točki opredeljene višine garancij za resnost ponudbe. Pri pregledu višine zneska za sklop 3 in sklop 4 ugotavljamo, da bi morala biti višina bančne garancije za sklop 3 in 4, glede na vrednost vozila in nadgradnje ter količino vozil, zelo primerljiva. Želeli bi preveriti ali gre za pravilne zneske oz. ali ni prišlo morebiti do napake pri ovrednotenju višine bančne garancije za sklop št. 3, saj je ta za dobrih 40% nižji kot pri sklopu št.4. S spoštovanjem

**Odgovor št. 4:**

Vrednosti finančnih zavarovanj za resnost ponudbe so pravilne.

**Spremembe dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:****Poglavje 2 – Tehnične specifikacije in ponudbeni predračun**

- v točki 1.1.1. Osnovni opis in v točki 2.1.1. Osnovni opis se alineja »avtomatska klima naprava« spremeni tako, da se glasi: »avtomatska klima naprava ali primerljiva polavtomatska klimatska naprava, katera omogoča ločeno nastavitve temperature in pretoka zraka«;
- v točki 1.1.1. Osnovni opis in v točki 2.1.1. Osnovni opis se alineja »žarometi v LED izvedbi« spremeni tako, da se glasi: »žarometi v komplet LED izvedbi ali žarometi z LED dnevnimi lučmi, zasenčene in dolge luči pa v halogenski izvedbi«;
- v točki 4.1.1. Osnovni opis se doda nova alineja, ki se glasi: »masa vozila (vključno z vsemi nadgradnjami in predelavami pod rubriko G v homologaciji) max. 3850 kg«.

**Vsa pojasnila, spremembe in dopolnitve so sestavni del razpisne dokumentacije in jih mora ponudnik upoštevati pri pripravi ponudbe.**